
Mittagsangebot
Vom 15.12.–19.12.2025

Montag

Freitag

Donnerstag

Mittwoch

Dienstag

Gebackenes Hähnchenschnitzel 
„Florida“ mit Pfirsich und 

Cocktailsoße, Kartoffelröstinchen

Paprikarahmgulasch mit 
hausgemachtem 
Semmelknödel

Pfannengyros mit Tzatziki, 
Krautsalat und 
Pommes frites

Gebackenes Schollenfilet
 mit Dillsoße  und 

Petersilienkartoffeln

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

Allergene und Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe laut Aushang - Änderungen vorbehalten

Inh.; Jürgen Kammler
Neumarkt 4
59821 Arnsberg
02931-10157

-

Königsberger Klopse mit 
Kapernsoße, Karottengemüse und 

Kartoffeln

Schlemmergrill am markt.de

Facebook Grill am Neumarkt
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